APERITIFS

Cocktail Maison

Cocktail Maison sans alcool
Kir (créme cassis, péche, mire)
Kir royal

Coupe de champagne
Ricard

Pastis

Jack Daniel’s

Jameson

Chivas 12 ans

Chivas 18 ans

Chivas 21 ans

Blue Label

Vodka Smirnoff

Martini (blanc, rouge)
Campari

Porto

BIERES

Heineken
King Fisher

Coca cola, coca zero
Orangina

Fanta

Sprite

Ice Tea (pé€che)
Schweppes Tonic
Perrier

Diabolo

Sirop (granadine, fraise, citron, menthe, péche)

7.00
6.00
5.50
12.50
10.50
5.50
5.50
9.00
7.50
12.00
18.00
21.00
25.00
7.00
6.00
6.00
6.00

4.00
5.50

4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
2.50



Eaux Minérales

Evian (75 cl) 6.00 6.00
Evian (33 cl) 3.00 3.00
San pellegrino (75 cl) 6.00 6.00
San pellegrino (33 cl) 3.00 3.00

Jus de Fruits

Orange
Abricot 4.00
Ananas 4.00
Pomme 4.00
Tomate 4.00
4.00
Lassi
Lassi sel, mangue, sucré, Rose, nature 7.00
VINS ROUGE
VALLEE DU RHONE
Saint Joseph
22.00

Cave de Saint Désirat "Cuvée Runes » 37,5c¢l

Cotes Du Rhdone
E. Guigal 75cl 39.00
Ample, Race, Intensité aromatique

Vacqueyras
Création Eternité Vignerons de Caractere 75¢l §9.00
Aromatique, Soyeux, Velouté


http://winebook.bo.wine-logics.com/wbp/wbpPropositionFicheVin/MzA3NTEMjAyNjQ=/f/11363/

Chateauneuf Du Pape
Clos de 1I'Oratoire des Papes 75cl 109.00

Bourgogne

Beaune Premier Cru
Bouchard Pére et Fils "Beaune du Chateau » 37,5cl 47.00
parfumé, fruité, intenseCouvert Des Jacobins (Louis Jadot)

Mercurey

André Ducal 75¢159.00 59.00

Frais, Agréable, Complexe

Echezeaux Grand Cru Domaine Faiveley 2004 190.00

Mazis Chambertin Grand Cru Domaine Faiveley 2000 250.00
Bordeaux

Saint Emilion 35.00

Lajarde Montarlier(75¢1)35.00 17.00

Lajarde Montarlier(37¢l)17.50

Haut-Médoc Cru 29.00

Chateau Lieujean 37,5¢129.00

Puissant, Fruité, Epicé, Boisé, ElégantVins du Monde

Haut-Médoc 89.00

Chateau Chasse Spleen "Héritage de Chasse Spleen 75¢189.00

Puissance, Finesse, Velouté

Saint-Emilion Grand Cru 7900

Chateau Fourney Vignobles Rollet 75¢179.00

Fruite, Equilibre, Complexe, Toaste, Veloute, Bois¢, Harmonieux

Saint Julien 149 .00

Chateau Lagrange "Les Fiefs de Lagrange »75¢1149.00
Fruité, floral, rond


http://winebook.bo.wine-logics.com/wbp/wbpPropositionFicheVin/MzA3NTEMjAyNjQ=/f/926/

Chateau Figeac

Chateau L’angelus 1988
Chateau L’angelus 2004

Chateau Pavie 2001 Ou 2004

Chateau Cheval Blanc 2001
Chateau Cheval Blanc 1986

Chateau Haut Brion 2002 Ou 2004
Chateau Margaux Grand Cru Classé 1999

Chateau Mouton Rothschild 2004
Chateau Mouton Rothschild 1994

Chateau Latour 1999
Chateau petrus 2002 2¢me Cru de Chateau Petrus

Grand Formats

Bordeaux Graves Pessac Léonin Mathusalem (600cl)
Chateau Rahoul 1996

Languedoc-Roussillon

Cabardes
Chateau de Pennautier Vignobles Lorgeril 75cl
Gourmand, Structuré

Pic Saint Loup
Mas De Fournel 75cl

Les Vins du Monde

Vins INDIENS
Grover Vineyard (Rouge, Ros¢, Blanc) 75cl
Grover Vineyard (Rouge, Rose, Blanc) 37.5cl

249.00

690.00
590.00

390.00

990.00
1290.00

990.00

990.00

590.00
690.00

1950.00

2900.00

560.00

45.00

59.00

69.00
34.50


http://winebook.bo.wine-logics.com/wbp/wbpPropositionFicheVin/MzA3NTEMjAyNjQ=/f/1742/

ESPAGNE

DOC Rioja > Espagne Rouge
Glorioso « Crianza »75cl
Fruite, 1éger, épicé

CHILI
Los Quintaos 75c¢l
Epices, Chocolat, Intense

Italie Rouge
Chiant1 75c¢l

Argentine Rouge
1492 Don Cristobal 75c¢l

Suisse Rouge

Pinot Noir De Suisse
Les Fils Maye "Clos de Balavaud »75cl

VINS BLLANCS

Bourgogne

Macon Blanc Lugny
Macon Lugny Saint Pierre 75cl
Fruits blancs, Vanille, Rond, Elégant

Languedoc-Roussillon

Delas Freres « Viognier"75¢l

Sud Ouest Blanc Sucré

Cotes De Gascogne
XVIII Saint Luc Plaimont 75c¢l
Fraicheur, Moelleux

59.00

69.00

49.00

85.00

119.00

49.00

39.00

45.00



Meursault AOC 2006 Domaine Faiveley

Smith Haut Lafite 2003 Pessac-Léognan

VINS ROSES

Provence
Chateau du Roiiet "Happy Hour" 75¢l
Friand, Souple, Léger, Frais

Coétes De Provence
Chateau Minuty "M de Minuty »75c¢l

Frais, Fin, Epuré

Bandol
Les Restanques du Moulin 37,5¢l
Fruité, Charnu, Elégant

Bandol
Domaine d'Ott Chateau Romassan 75cl

Frais, Subtil, Délicat

Vins Aux Verres

Rouge

Cotes Du Rhone
Les Magérans
Rond, Fruité

Rosé
Languedoc-Roussillon Rosé
Les Cayolles

Léger, Fruité, Frais

Blanc
Languedoc-Roussillon Blanc
Maslourel Sauvignon

Vif, Fruité, Intense

190.00

189.00

35.00

69.00

28.00

99.00

4.00

4.00

4.00


http://winebook.bo.wine-logics.com/wbp/wbpPropositionFicheVin/MzA3NTEMjAyNjQ=/f/56/
http://winebook.bo.wine-logics.com/wbp/wbpPropositionFicheVin/MzA3NTEMjAyNjQ=/f/8/

CHAMPAGNE

Laurent Perrier

Fresnet Juillet (Blanc)

Fresnet Juillet (Ros¢)

Roederer

Cristal Roederer

Cristal Roederer

Veuve Clicquot Grande Dame 1998
Dom Pérignon Rosé¢ Vintage 1996
Krug Grand Cuvée Rose

Chateau Cos d’Estournel 2004 St-Estephe
Cristal Roederer Brut 2002 Magnum
Cristal Roederer Ros¢ 2002 Magnum

Ruinart

Brut de Ruinart
Brut de Ruinart Magnum

Blanc des Blancs de Ruinart
Blanc des Blancs de Ruinart Magnum

Ros¢ de Ruinart
Ros¢ de Ruinart Magnum

Magnums

65.00
55.00
65.00
95.00

350.00
1490.00
590.00
990.00
990.00
490.00
1290.00
2900.00

89.00
195.00

90.00
280.00

175.00
385.00



LES CRUS AU VERRE

Champagne
Laurent Perrier(Blanc) 10.50
Fresnet Juillet (Blanc) 9.50
Fresnet Juillet (Ros¢) 10,50
DIGESTIES
Rémi Martin VSOP 9.00
Eaux de vie de poire, mirabelle 9.00
Armagnac 9.00
Calvados 7.00
Maire Brizard 7.00
Bailey’s 7.00
Malibu 7.00
Get 27 7.00
Cointreau 7.00
Grand Marinier 7.00
Manzana 7.00
Amaretto 7.00
Liqueurs INDIENNES 7.00
Pere Magloire 7.00
Age d’or 9.00
Hennessy XO 9.00
Grappa 7.00
BOISSONS CHAUDES

Café expresso 2.50
Café décaféiné 3.00

Grand café 3.50

Thé jasmin 4.50

Thé Verveine 4.50



The Indien (a la base du lait) 6.00



